
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-29-000015-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.mub.com.ua

Номер лоту: 5

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Кізленко Вадим Андрійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): товарні знаки в кількості 4 одиниці,
(1) КРЕАПЛАМЯ (свідоцтво № 158918; строк дії закінчився 12.07.2021); (2) КРЕАПОЛУМ’Я
(свідоцтво № 158919; строк дії закінчився 12.07.2021); (3) CREAFIRE (свідоцтво № 158920; строк дії
закінчився 12.07.2021); (4) Сонола (свідоцтво № 164899; строк дії закінчується 06.09.2021)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 287.46 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 28.75 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Пипко Руслан Петрович , код ЄДРПОУ: 30028184971.

Турчик Олег Миколайович, код ЄДРПОУ: 29060076972.

Протокол електронного аукціону сформовано: 31.08.2021 12:02:01

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.mub.com.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Кізленко Вадим Андрійович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


